Sv. Miklavž škof pred ca 35 leti povečana in olepšana, ter 2 nova oltaria.

Sv. Boroteja pred ca 30 leti nov zvonik. nov vel. oltar, razširena in podaljšana, nova streha.

Sv. Anton: Styriam verus, prenovljena, povečana in polepšana, en nov oltar in nova streha.

Sv. Nikola' na Beli, nov zvonik, en nov zvon, razširjena in zunaj polepšana, nova streha.

okopis v originalni usnjeni vezavi : Registrum S.Nicolai renovatum anno 1705 in Monte reben.

Str.149 se začne računi. Die 3. ec. 1724 ratio hoc anno num novum altare St. Franc. Xav. et S.Jobi fieri factum est.

13.12.1741 ratio. In deavratione altaris dati sunt a conto 40 fl germ.

20.2.1746 de icona pro vexillo picta a Fortunato Bergant fl.10.40x - 1748 ad vexillum emendatum(De antiquo vexillo aliquam per tem accepit eccl S.Thomae) Pro imagine nova quam pinxit Valentinus Motzinger(!sic) Pictor abac. et pro scriptore fl 15.

Str.215 etc. Specificatio izdatkov od 13.dec. 1717 do 13.dec.1718 itd.

Arculario Athias Vuk 2.gn. für ein antipendii holuzene taffel fl. 40 xr. Dem Mahler Antonio zu Stain pro pictura huius antipendii fl 2.20.

ra kupljena pri frančiškanih v Kanniku je bila popravljena po urariju Janezu Kristhanu v Škofji Loki.

Anno 1721 incepta est fabrica apud eccl. S.Nikolai 26.apr.

A.5.5. usque 28 aug. laborarunt murarii apud hanc eccl. subindebius subinde quaterni et quini aliquando tres et fecerunt chorum novus & integro cum sua fornice elevaverunt fatum ad semialtarem orggiam et submaraaverunt tectum item in longum extenu est eccl ad dnas orggias & nenne se extendit ab inferioribus fenestris usque ad portam maiorem fecerunt omnes fenestras alias et portam lateralem quea prius non erat. Magister murariorum est Matthaeus Kokel oriundus ex Neumarktl.

Natančen ra un izdatkov: Epensa apud eccl. S.Nicolai 1721(ad dne cerkv. računa) do 18.dec.1722. Die laybacherische Maurer haben gehebt von 11.5. bis 7.6. 52 tag von deden 24 k landtwehr fl.20:48-

Der Tischler Janey medved von laybach gehabt 2 Tag von item 30 kr. gen.fl.11:46 N.B.Diese Maurer haben dier Kirche innen obhäusswendig incartiert ausgebaut und aussgewascht. Der Tischler Joseph Bergant von Stain.....

Fehrers hat er Tischler mit sein Lehrgingen den KirchenBoden in parte nova ecclae darzuegemacht auss denen zu Munkendorf erkenften Taffeln, auch zu 4 altären die scaebella gemact.....

SMARTNO v Tuhinju - župnišče, arhiv.

Anno 1724 Arculario Josepho Pergant pro altari S. Francisci et Jobi---20:40fl.
Pro picta imagine S. Francisci et Jobi Portori Francisco Illousheg ex Mons= purg criundo fl 12 germ. Fl.l.w.14:8

Pictori Stainensi pro inauguro altari, deco~~XXXXXX~~^{lorata} cathedra reparatis
altaribus coloribus etc. dati circa 24:A 1725.

Pro 2 aris seu lapidibus magnis ex Moraitshe advectus positis supra altare
majus et altare Franc. Xav. dati una cum vectura 61-
1727. Hoc anno turris 2 orgiis altior facta est murariis labacensibus laboran= tibus.

1732 Porta maior ex lapide duro et secto fieri facta est per lapisidas laba= censes(popravi eni iz stainenses) constitut ca 26:-

1734 Pr. Lapiside secto ad 2 pertas nempe lateralem et sacristiae exteriorem da ti sunt 13:28--

Nb. fecit Mathias Braidižh lapiside Labacensis unum pedem pro 1 libra-----

1738 Jacobus Gaber statuarius a conto majoris altaris erigendi accepit-----
20.----

Josephus Pergant arcularius a conto altaris-3:--

1739 ac bus Gaber statuarius accepit residuos florenos pro altari nempe 15:-
Conventum erat cum illo pro fl 30 germ. alapso accepit fl. 20 can et hoc anno
fl 15 carn. Pro imagine S. Nicolai seu altarblatt dati sunt domino Valentino
Motzinger Pictori labacensi fl 10 germ fl 11:46.

Arculario Josepho Pergant 21:- conventio fuit cum illo fl. 24 carn.

Ao. 1740: De reparatis aliquibus statuis ad altare S. Marci 6:-

1741 In deaurationem altari dati sunt a conto fl 49:28-

Nb conventio facta fuit pro 60 fl. germ.

In 2 lateralia altaria pro reparatione dati fl 5:52-

1742 Pict ri dati sunt residui fl 29:24.

1743 Ad vexillum minus reparandum sedi Simoni Borenz Shnermaher in Stain pro fransis albo rubris et aras fl 4:8:-

Dereparata imagine vexilli fl:40- *Urbarium eccl s. Martini in valle Tuhin et
ant. eam numeris descripsit*

tus 1685.

Str.231. Annolatio expensarum factarum anno 1734 in fabricam ecclesiae S. Martini funditus in aliam formam reexstructam. Začeli so delati zidarii kmalu po 28 marcu. Paličer Lucas Gorisheg.

1735 so začeli delati 13 marca facientes fornicem usque ad pascham(10apr) eo(rum) seni dein usque ad 24 sept. plerunque duodeni interrupto per 4 fere septimanas ob „fabricam Neuthall.

Epicide "attaus Braidig labacensis de 3 portis accepit 33:4:-

Epicide Moraitshensis pro 5 aris ad altaria accepit 9:20 vexillum quoque novum hoc anno emptum De mea subis Damasch empta uiae? & Pictori labacensi Valentino Mozinger(!) modi dati de pictura imaginis fl 10 germ de reparata scriptura fl. carn 11:56:2

Str.242 Anno 1733 incepit fabrica pro extruenda nova ecclia S. Martini seu ce= perunt pro rari materialia.

Die 1. Juni 1734 concessit nostrae ecclesiae ad protegenda fabrica alm confra= ternibus sacendotalis S. Michaelis in Monspurg erecta fl. 500 germ.

Str. 261-
Urbariom fraternitatis et luminis Sanctae Dorotheae V. et M. v Kostaine ex ori=

ginali veteri fidelita descriptum A. 1688 sub rdō Dño Matthaeo Baknikar Parocho.

A° 1721 Pro 2 tabulis antipendii dati arculario 40:-

Pictori de duabus tabulis 5-- 1722. Pro campania labaci empta fl 46:40:-

Anno 1725 6 apr. incepta est fabrica, facta est nempe turris ex fundamentis sub qua est facta sacristia prolongata ad 2 orgyas ecclesia, delecta atrus lig= neo lopa dicto, elevata in altum ultra 2 orgyas ecclia. Facta una nova fenes= tra in choro, item 3 fenestrae novae in eccl. reliqua, fornix arcualis seu Schwibbogen in choro ex altatus, fornix in sacristia factus tectum in ecclia ex integro novum factum. Item tectum supra turris utrumque ex guerscinnis skod lis. Pledi na tančen račun: Murarii laborabant labacensis Magistro Gregorio Ma= zig Paličer erat Matthias Gorisheg oriundus na posavje Lepicides ad portam mar-

iorem dedit eccl. S. Tomae esd hac ecclesia solvit lapides l pro porta sacristiae
in eccl. S. Thomae.

Str. 32. A^o 1729 die 17 febr. tretii zvon je bil l. 1727 kupljen na Štajerskem od
cerkve sv. Franč. Ksav. v Straži. Poprej samo dva zvonova,. Ta tretii zvon je
bil nekda last cerkve sv. Barbare, ki se seda imenuje sv. Franč. Ksav.
Sredni zvon je bil kupljen l. 1722, ki je bil last P.P. Avguštincev v Ljubljani.
9. februar 1740 obračun. Nov vel. oltar quod constibit apud statuorium flor. fere 32
germ apud arcularium fere flor 30.

1742 inauratio tega oltaria stalo 64 fl germ.

Str. 301 Račun izdatkov za prezidavo cerkve.

1729 ubil se je zvon težak km 135 in kupljen nov.

1740 fieri facutum est altare maius. Statuarius Jacobus Gaber ~~xxxix~~ labacensis
accepit flor 30 germ flor 35:-

Arclarious Josephus Bergant Carnensis accepit f or carn. mon. 25:-

Pictor imaginis Valenitnus Motzinger Labacensis accepit flor 10. germ flor

fere 12.---

Erectum fuit in augusto 1741 za pozlatitev 40.-

Vrbarium ecclesiae filialis S. Thomae na Lokah dictae in hanc formam ex antiquo
descriptum a me Franc. Michaeli Pagloviz post ratiocissimum 16.1.1727.

Nota: Nec ecclesia fuit ex eo quia minoša et nimis augusto fuerat totaliter
diruta anno 1723 et funditus una cum turri nova erecta ab anno 1723 usque ad a.

1725 nempe intratrienium.

Cerkve ima 2 stara misahega iz leta 1508, drugega iz 1604.

Catalogus baptizatorum in Vicariatu S. Martini in Tuhinj, začet z ~~xxix~~ 1743, im spreda. Notata aliqua memorata et coctal digna. Zapisek o smrti

L.M. Raspa (12.12.1742).

Med fukncijami, ki jih je ^{Raspa} izvedel tudi Benedicte quoque 24 May eodem anno
(1742) ecclesiam S. Martini anno 1734 et 1735 reextracta de mane hora 6.